

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร วัสดุประปา วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๗๓ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๔๐,๓๖๑.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ด บาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๔๔๐,๓๖๑.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ด บาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮงเชียงล้ง
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
  - บริษัท ข่านต้า จำกัด
  - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่สินเสรี
  - ร้านโชตนา
  - บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 3%	1	ม้วน	3,600.00	3,600
2	กรีนเฮาส์ 100 MC (3%) ขนาด 4 x 100 เมตร	5	ม้วน	3,600.00	18,000
3	กรีนเฮาส์ 150 MC (3%) ขนาด 4 x 100 เมตร	3	ม้วน	5,200.00	15,600
4	กรีนเฮาส์ 150 MC (7%) ขนาด 4 x 100 เมตร	1	ม้วน	5,296.50	5,297
5	พลาสติกคลุมแปลง 1.20 x 400 เมตร	10	ม้วน	875.00	8,750
6	สแลน 50% สีดำ ขนาด 2 x 100 เมตร	5	ม้วน	1,289.00	6,445
7	มุ้งขาว 32 ตา 3 x 50 เมตร	6	ม้วน	3,000.00	18,000
8	มุ้งขาว 32 ตา 3 x 100 เมตร	15	ม้วน	6,000.00	90,000
9	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 50 กิโลกรัม	3	กระสอบ	810.00	2,430
10	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 ยารา ขนาด 50 กก ยารา	10	กระสอบ	980.00	9,800
11	ปุ๋ยสูตร 15-0-0 ขนาด 50 กก	3	กระสอบ	520.00	1,560
12	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก	3	กระสอบ	840.00	2,520
13	ปุ๋ยขี้วัว	1200	กระสอบ	34.00	40,800
14	ปุ๋ยขี้ไก่แกลบ (ปุ๋ยขี้ไก่เนื้อ) ไก่ที่ขีบบนแกลบ	200	กระสอบ	55.00	11,000
15	ปุ๋ยขี้ค่างคาว ขนาด 25 กก	40	กระสอบ	475.00	19,000
16	ปุ๋ยอินทรีย์ พญานาค 25 กิโลกรัม	100	กระสอบ	160.00	16,000
17	ขุยมะพร้าว	50	กระสอบ	65.00	3,250
18	แกลบดำ	100	กระสอบ	35.00	3,500
19	ถาดเพาะชำ 200 หลุม	8	กล่อง	2,000.00	16,000
20	สายรัดโรงเรือน	8	ม้วน	850.00	6,800
21	ป้ายชื่อต้นไม้ สีขาว (แพ็ค 100 อัน)	4	ห่อ	110.00	440
22	กรองน้ำแบบตะแกรง ขนาด 1 นิ้ว	2	ตัว	120.00	240
23	กรองน้ำแบบตะแกรง ขนาด 1.5 นิ้ว	2	ตัว	460.00	920
24	กาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	2	กระป๋อง	179.00	358
25	ก๊อกน้ำ ขนาด 6 หุน	20	ตัว	69.00	1,380
26	ข้อต่อสามทางเกลียวไน ขนาด 4 หุน	200	ตัว	8.10	1,620

27	ข้อต่อเทพน้ำหยดมี วาล์ว ขนาด 4 หุน	300	ตัว	10.00	3,000
28	ข้อต่อสามทาง ขนาด 1 นิ้ว ลด 4 หุน	62	ตัว	10.00	620
29	ข้อต่อตรง PVC เกลียวใน 4 หุน	300	ตัว	2.50	750
30	ข้อต่อตรง PE เกลียวนอก ขนาด 16 มม	300	ตัว	2.10	630
31	ข้อต่อตรง PE เกลียวนอก ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	8.00	160
32	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	6.00	120
33	ข้อต่อ PE ขนาด 1 นิ้ว	200	ตัว	9.90	1,980
34	ข้อต่อ PE ขนาด 16 มม	200	ตัว	2.10	420
35	ข้อต่อ PVC ขนาด 6 หุน	20	ตัว	3.50	70
36	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว ลด 6 หุน	20	ตัว	5.10	102
37	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC ขนาด 6 หุน	20	ตัว	4.00	80
38	ข้อต่อเทพน้ำหยด ขนาด 16 มม	200	ตัว	7.50	1,500
39	ข้อต่อหัวมินิสปริงเกอร์เกลียวนอก ขนาด 4 หุน	62	ตัว	2.50	155
40	เทพน้ำหยด ระยะห่าง 10 ซม ขนาด 2286 เมตร	7	ม้วน	9,700.00	67,900
41	เทพพันเกลียว	10	ม้วน	13.50	135
42	ท่อน้ำ PVC ขนาด 1 นิ้ว	42	ท่อน	58.75	2,468
43	ท่อน้ำ PVC ขนาด 6 หุน	45	ท่อน	41.00	1,845
44	ท่อน้ำ PVC ขนาด 4 หุน	56	ท่อน	32.00	1,792
45	ท่อน้ำ PE ขนาด 1 นิ้ว	3	ม้วน	1,100.00	3,300
46	ท่อน้ำ PE ขนาด 6 หุน ยาว 100 เมตร	3	ม้วน	999.00	2,997
47	ท่อน้ำ PE ขนาด 16 มม	3	ม้วน	549.00	1,647
48	ถังพ่นสารเคมีเครื่องยนต์แบบสะพานหลัง โบโด ขนาด 20 ลิตร	1	เครื่อง	2,400.00	2,400
49	ถังพลาสติกสีดำ มีหัวพร้อมฝาปิด ขนาด 50 ลิตร	6	ถัง	170.00	1,020
50	ประตุน้ำ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	40.00	800
51	คลิปล็อคพลาสติก ขนาด 6 หุน	900	ตัว	4.28	3,852
52	ตัวอุดปุ๋ย ขนาด 1 นิ้ว	19	ตัว	480.00	9,120
53	ต่อตรง ขนาด 1 นิ้ว	100	ตัว	5.03	503
54	แคลมป์รัดแยก ขนาด 4 หุน	30	ตัว	36.00	1,080
55	สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว ลด 6 หุน	100	ตัว	13.35	1,335
56	สามทาง PE เกลียวนอก ขนาด 4 หุน	200	ตัว	2.50	500

57	สามทาง PE ขนาด 1 นิ้ว	100	ตัว	11.00	1,100
58	สามทาง PE ขนาด 16 มม	200	ตัว	2.20	440
59	สายยางสี่เหลี่ยม ขนาด 4 หนุ	1	หุน	680.00	680
60	สามทาง ขนาด 1 นิ้ว	100	ตัว	10.00	1,000
61	วาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว	30	ตัว	28.00	840
62	วาล์ว PVC ขนาด 1 หนุ	30	ตัว	10.50	315
63	วาล์วทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	4	ตัว	169.00	676
64	หัวมินิสปริงเกอร์ 368 องศา ขนาด 4 หนุ	112	ตัว	10.00	1,120
65	หัวมิสสปริงเกอร์ ฝี่เสื่อ	1000	ตัว	0.75	750
66	หัวฉีตรดน้ำแบบปรับระดับ ขนาด 4 หนุ	4	ตัว	180.00	720
67	เหล็กแป๊ปดำ ขนาด 6 หนุ	25	เส้น	165.00	4,125
68	เหล็กเส้น ขนาด 3 หนุ	5	เส้น	99.00	495
69	เหล็กกล่อง ขนาด 3 นิ้ว	8	เส้น	680.00	5,440
70	เสาอัดแรง ยาว 150 เซนติเมตร	8	ต้น	170.00	1,360
71	สีน้ำเงินกันสนิม สีเทา ขนาด 3.5 ลิตร	2	กระป๋อง	230.00	460
72	คลิปล๊อคเหล็ก ขนาด 4 หนุ	300	อัน	14.00	4,200
73	ลวดเบอร์ 16	30	กก	35.00	1,050
รวม					440,361